~ FOND!I
STRUTTURALL gl
EUROPEl & 2014-

Ministero dell lstruzione, dell Universith e della Ricerca  +
Dipartimenta per la Pregrammaziene e la Gostione delle
Risorse Umane, Finanziarie e Strumentall H
/ Direzione Generale per intervent! in materia di Edilizia
Scolastica, per la gestione dei Fondi Strutturali per :
# [lstruzione e per ['Innovazione Digitale

Uficio IV

UNIONE EURCPEA MIUR

Istituto di Istruzione Secondaria Superiore
g “J. M. Keynes”

. % m;n os Via Bondanello, 30 - 40013 CASTEL MAGGIORE (BO)
o C.F. 92001280376 - Tel. 0514177611 - Fax 051712435
o fr e-mail: segreteria@keynes.scuole.bo.it - web: http:/keynes.scuole.bo.it

L]

Documento 19/07/2018 - USCITA - DETERMINA DIRIGENTE LIQUIDAZIONE FIS- MOF- ASL - Registri: REGISTRO
PROTOCOLLO - C.14 .r - 0005232 - 19/07/2018

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Dlgs 165/2001 e ss.ii.

VISTO il CCNL vigente e sequenze contrattuali

VISTO il P.O.F. dell’Istituto per 1'a.s. 2017/2018

VISTA la Piattaforma contrattuale di Istituto a.s. 2017/2018

CONSIDERATO che i PROGETTI sono stati effettuati dal personale oggetto di incarico, rendicontati con anche
autocertificazione e di successiva verifica di rendicontazione schede POF 2017/2018

Tutto cid premesso

DETERMINA

1. Di liquidare il F.I.S.- MOF- ASL al personale Docente ( incluso il personale ATA) relativo alle prestazioni nell’ambito
del Miglioramento dell’Offerta Formativa rese in favore dell’lIS.S. “J.M. KEYNES” mediante il sistema predisposto dal
Ministero dell’Economia e Finanze con imputazione al capitolo del bilancio dello Stato per PROGETTI svolti nell’as.

2017/2018.

2) Di dare atto che copia della presente determinazione, comportando liquidazione della spesa, ¢ trasmessa al Direttore dei
Servizi Generali ed Amministrativi per i prescritti controlli, copertura finanziaria e riscontri amministrativi, contabili

e fiscali sugli atti di liquidazione, di cui al D.Ln. 44/2001

3) Di dare atto che la presente determinazione viene pubblicata all’ Albo On-Line dell’Istituzione Scolastica, sezione
Trasparenza.

£
GENTESCOIASTICASTIC
Rt 19
: ‘ ‘lﬂ% ot Calend:
ﬂfcﬂsbla e A :iﬁ%"" el g

Castel Maggiore: Liceo Scientifico - Liceo Linguistico
Istituto Tecnico Economico (Amm.ne, finanza e marketing — Relaz.ni internazionali per il Marketing)
Istituto Tecnico Tecnologico (Costruzioni, Ambiente e Territorio)
Bologna: Ist. Tec. Comm.le Casa Circondariale - Via del Gomito, 2




